MUNICÍPIO DE LONDRINA
  ETAPA  15 – EDUCAÇÃO DO CAMPO – INSCRIÇÃO POR DISCIPLINAS DOS ANOS FINAIS

DO ENSINO FUNDAMENTAL, MÉDIO E EJA;
 ETAPA 13 – EDUCAÇÃO DO CAMPO – ASSENTAMENTOS/ITINERANTES –

PROFESSORDAS ÁREAS DO CONHECIMENTO;
ETAPA 7 – EDUCAÇÃO EM TEMPO INTEGRAL – PROFESSOR PEDAGOGO E PROFESSOR

NAS DISCIPLINAS DOS ANOS FINAIS E ENSINO MÉDIO;
EDITAL 57/2018

O Núcleo Regional  de Educação torna público o edital  de convocação do Processo
Seletivo Simplificado:

LOCAL: C. E. Vicente Rijo - Av. Juscelino Kubitscheck, 2372 - FONE: (43)
3371-1357 e (43) 3323-7630
DATA: 20/12/2019 às 13h30

Candidatos PSS convocados para a Sessão de distribuição condicionada a
existência de vagas:

DISCIPLINA CLASS.* NOME RG

Língua Portuguesa Campo
– Etapa 15 1 MARIA APARECIDA DE SOUZA MORRO 45288439

Língua Portuguesa Campo
– Etapa 15 2

TEREZA DE FÁTIMA RODRIGUES DE
CARVALHO 30231457

Língua Portuguesa Campo
– Etapa 15 3 JOÃO BATISTA DA SILVA 44442566

Língua Portuguesa Campo
– Etapa 15 4 LEONOR PERES ARAKI 123000366

Língua Portuguesa Campo
– Etapa 15 5 EDNA REGINA DE PAULA 45072703

Língua Portuguesa Campo
– Etapa 15 6 NAYRA RODRIGUES DA CRUZ 104447074

Língua Portuguesa Campo
– Etapa 15 7 MARIA DO CARMO DA SILVA 45072118

Língua Portuguesa Campo
– Etapa 15 8 HERNANDES SOUZA CORDEIRO 127413410

Língua Portuguesa Campo
– Etapa 15 9 PRISCILA DE AZEVEDO ELIZAR 102854942

Língua Portuguesa Campo
– Etapa 15 10 CLAUDETE MELO DE ANANIAS 32295150

Língua Portuguesa Campo
– Etapa 15 11 SALETE IEDA DE ARAUJO 35372768

Língua Portuguesa Campo
– Etapa 15 12 ROGÉRIO EVARISTO GERMINARI 62711540

Matemática Campo –
Etapa 15 1 INES MARANGONI RODRIGUES 35663622

Matemática Campo –
Etapa 15 2 KAROLINE DA ROSA SOUZA 89860997

Matemática Campo –
Etapa 15 3 AMANDA GOMES FERREIRA 92506878

Matemática Campo –
Etapa 15 4 SERGIO DA SILVA CARDOSO 57765240

Matemática Campo –
Etapa 15 5 MARCIA REGINA PEREIRA DE FREITAS 35053484

Matemática Campo –
Etapa 15 6 PRESLEY ARAUJO FRANCO 97737088

Matemática Campo –
Etapa 15 7 BRUNA CRISTINA CAMINHA 104102972

Matemática Campo –
Etapa 15 8 ARLEY FRANCO DE ALMEIDA 14472452

Matemática Campo –
Etapa 15 9 ITAMAR CAVALCANTE AGOSTINI 49805136

Matemática Campo (PN) –
Etapa 15 10 FABRICIO DA SILVA SANTOS 108001348

Matemática Campo (PN) –
Etapa 15 11 JONAS MORAIS DOS SANTOS 105182660

Matemática Campo (PN) –
Etapa 15 12 RODRIGO DIAS DE CARVALHO 106177651

Arte Campo – Etapa 15 6 DANIEL RAMOS VILLELA CAVALINI 83416742

Arte-Campo – Etapa 15 7 LUANA RAMOS E SILVA 94352673

Educação Física Campo –
Etapa 15 5 FRANCIELI DAYANE RIBEIRO VITOR 97744017

Inglês Campo – Etapa 15 6 ANA CRISTINA MAGALHÃES 50549011

Inglês Campo – Etapa 15 7 CYNTHIA APARECIDA RUFINO 42947580

História Campo – Etapa 15 6 GILDA DOS SANTOS 73143101

História Campo – Etapa 15 7 SAMIRA NAIR SANTOS MOREIRA 82563881

História Campo – Etapa 15 8 ANDRE MIRA DE SOUZA 79672793

Geografia Campo – Etapa
15 5 MARCIO HENRIQUE DOS SANTOS 78826827

Geografia Campo – Etapa
15 6 CAIO BRAGUETO DA MATA 100185695

Ciências Da Natureza –
Assentamentos – Etapa 13 1 RENATA MONTEIRO DE OLIVEIRA 125019927

Ciências Da Natureza –
Assentamentos – Etapa 13 2 ETISON DE MELLO ALVES 94386365

Ciências Da Natureza –
Assentamentos – Etapa 13 3 CRISTIANA APARECIDA AFONSO 80059639

Ciências Exatas –
Assentamentos – Etapa 13 1 ETISON DE MELLO ALVES 94386365

Ciências Exatas –
Assentamentos – Etapa 13 2 THAIS GOMES VENANCIO 103744202

Ciências Humanas –
Assentamentos – Etapa 13 1 JOICE CAZANGI 105755031

Ciências Humanas –
Assentamentos – Etapa 13 2 VINICIUS VIEIRA ALVES DE ABREU 86262746

Ciências Humanas I
(Médio) – Assentamentos
– Etapa 13 1 ANA RUTH CUNHA DE OLIVEIRA 53399860

Ciências Humanas I
(Médio) – Assentamentos
– Etapa 13 2 BRUNO CÉSAR GARCIA 95972071

Ciências Humanas I
(Médio) – Assentamentos
– Etapa 13 3 RENAN ROLDÃO CALDO 127102473

Expressões Culturais E
Artísticas – Etapa 13 1 MAURICIO FERREIRA DE OLIVEIRA 109137901

Língua Portuguesa
Integral – Etapa 7 1 MILENA AGUIAR SÁES 76844933

Língua Portuguesa
Integral – Etapa 7 2 RAFAELA APARECIDA ULTRAMAR 124117178

Matemática Integral –
Etapa 7 1 JANAINA MARIA CRUZ 80522282

Matemática Integral –
Etapa 7 2 ALESSANDRA KELI BARBOSA OLIMPIO 78758945

Física Integral – Etapa 7 1 WAGNER WESTIN ROCHA 76491836

Filosofia Integral – Etapa 7 1 SAMUEL DOS SANTOS 40067507

Obs: O professor já contratado não poderá deixar aulas para assumir
outras.

* A classificação está de acordo com a ordem de contratação.